MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

475923

158117

Cundinamarca - Gobernacion de Cundinamarca - Secretaria de
Educacion

Genny Milena padilla reinoso
UT JOBWEAR TADI-1

Confecciones y Calzado |

Modificacién de la Orden de Compra

2025-12-30 18:54:00

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2025-12-31 2026-01-31
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
154615 DOTACION DOCENTE CDP -7100072808 CDP 7100072808
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total
1 cyc01---1-S2-035- 383.0 113863.10 CDP - 43609567.30
7.Bogota D.C.- 7100072808
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-

Chaqueta casual
0 sport para dama



cyc01---2-S2-040- 782.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-

Caracteristicas

Técnicas

Uniformes-

Pantalén drill

formal

cyc01---3-S2-036- 41.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-

Caracteristicas
Técnicas

Uniformes-

Chaqueta en jean

para dama

cyc01---4-S2-041- 71.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-

Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Jean

clasico para dama

cyc01---5-S2-031- 674.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-

Caracteristicas

Técnicas
Uniformes-Blusa

formal manga

larga para dama

cyc01---6-S2-008- 114.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-

Caracteristicas

Técnicas

Uniformes-

Chaqueta casual

0 sport

cyc01---7-S2-018- 289.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-

Caracteristicas

Técnicas

Uniformes-

Pantalén de dril

formal para

caballero

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

59434.59

74740.91

50372.25

55277.13

115614.84

59434.59

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

46477849.38

3064377.31

3576429.75

37256785.62

13180091.76

17176596.51



10

11

12

13

cyc01---8-S2-003-
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Camisa formal
manga larga
(Tipo uno,
recomendable
clima calido)

cyc01---9-S2-009-
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Chaqueta en jean
para hombre

cyc01---10-S2-
019-7.Bogota
D.C.-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Jean
clasico para
caballero

cyc01---11-S2-
032-7.Bogota
D.C.-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Blusa
formal manga
corta para dama

cyc01---12-S2-
004-7.Bogota
D.C.-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno,
recomendable
clima calido)

cyc01----S2-053-
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Servicio de
distribucion -
Zona Altiplano.
Maximo 19,7%

456.0

213.0

458.0

432.0

420.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

60000.34

74740.91

50372.25

52552.20

50216.54

0.00

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

CDP -
7100072808

27360155.04

15919813.83

23070490.50

22702550.40

21090946.80

0.00



14 cyc01-IVA 1.0 Unidad 52152274.31 CDP - 5215227431
7100072808

Total Orden de Compra Actual: 326,637,928.51

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

No hay articulos editados o agregados

Totalesde Modificacion

Total Nuevos:

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

0.00
0.00
326,637,928.51

0.00

Valor Total Orden de Compra:

326,637,928.51

Detalle o justificacién de la aclaracion

prorroga desde el 01 de enero de 2026 al 31 de enero de 2026

\ “
( ‘lWLM .
F!rma ordenador del gasto

Nombre: GENNY MILENA PADILLA
Documento: 65.828.981

Firma de proveedor
Nombre: CARLOS ALBERTO DIAZ ROZO

Documento: 80.408.119



GENNY MILENA PADILLA 

65.828.981

CARLOS ALBERTO DIAZ ROZO

80.408.119




