

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	475923
Número de orden de compra a modificar:	158117

Entidad compradora:	Cundinamarca - Gobernación de Cundinamarca - Secretaría de Educación
Nombre del solicitante:	Genny Milena padilla reinoso
Proveedor:	UT JOBWEAR TADI-1
Mecanismo de agregación de demanda:	Confecciones y Calzado I

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-12-30 18:54:00

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2025-12-31	2026-01-31

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
154615	DOTACION DOCENTE	CDP -7100072808	CDP	7100072808

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	cyc01---1-S2-035-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Características Técnicas Uniformes-Chaqueta casual o sport para dama	383.0	Unidad	113863.10	CDP -7100072808	43609567.30

2	cyc01---2-S2-040- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Pantalón drill formal	782.0	Unidad	59434.59	CDP - 7100072808	46477849.38
3	cyc01---3-S2-036- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Chaqueta en jean para dama	41.0	Unidad	74740.91	CDP - 7100072808	3064377.31
4	cyc01---4-S2-041- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Caracteristicas Técnicas Uniformes-Jean clásico para dama	71.0	Unidad	50372.25	CDP - 7100072808	3576429.75
5	cyc01---5-S2-031- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Caracteristicas Técnicas Uniformes-Blusa formal manga larga para dama	674.0	Unidad	55277.13	CDP - 7100072808	37256785.62
6	cyc01---6-S2-008- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Chaqueta casual o sport	114.0	Unidad	115614.84	CDP - 7100072808	13180091.76
7	cyc01---7-S2-018- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Pantalón de dril formal para caballero	289.0	Unidad	59434.59	CDP - 7100072808	17176596.51

8	cyc01---8-S2-003-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Camisa formal manga larga (Tipo uno, recomendable clima cálido)	456.0	Unidad	60000.34	CDP - 7100072808	27360155.04
9	cyc01---9-S2-009-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Chaqueta en jean para hombre	213.0	Unidad	74740.91	CDP - 7100072808	15919813.83
10	cyc01---10-S2-019-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Jean clásico para caballero	458.0	Unidad	50372.25	CDP - 7100072808	23070490.50
11	cyc01---11-S2-032-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Blusa formal manga corta para dama	432.0	Unidad	52552.20	CDP - 7100072808	22702550.40
12	cyc01---12-S2-004-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Camisa formal manga corta (Tipo uno, recomendable clima cálido)	420.0	Unidad	50216.54	CDP - 7100072808	21090946.80
13	cyc01----S2-053-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Servicio de distribución - Zona Altiplano. Máximo 19,7%	1.0	Unidad	0.00	CDP - 7100072808	0.00

14	cyc01-IVA	1.0	Unidad	52152274.31	CDP - 7100072808	52152274.31
----	-----------	-----	--------	-------------	---------------------	-------------

Total Orden de Compra Actual:	326,637,928.51
-------------------------------	----------------

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
<i>No hay artículos editados o agregados</i>							

Totales de Modificación

Total Nuevos:	0.00
Total Editados:	0.00
Total Sin Editar:	326,637,928.51
Total Eliminados:	0.00
Valor Total Orden de Compra:	326,637,928.51

Detalle o justificación de la aclaración
prorroga desde el 01 de enero de 2026 al 31 de enero de 2026



Firma ordenador del gasto
 Nombre: GENNY MILENA PADILLA
 Documento: 65.828.981



Firma de proveedor
 Nombre: CARLOS ALBERTO DIAZ ROZO
 Documento: 80.408.119